
Contacto

Teléfono +034 934867400
Fax +034 934867428
Correo Electrónico 
contratacionpublica@mutua-intercomarcal.com

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/LIC/0090 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-10-2024
a las 16:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Director Gerente de Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Administración Entidad con derechos especiales o exclusivos
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutua-intercomarcal.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio consistente en la realización de pruebas diagnósticas
complementarias en Lorca

Contratación del servicio consistente en la realización de pruebas diagnósticas complementarias en LorcaDescripción 
Valor estimado del contrato 53.479 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.695,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.695,8 EUR.

Clasificación CPV
85150000 - Servicios de imaginería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

(00000) Lorca España
ES620

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

http://www.mutua-intercomarcal.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=K6fPqwOu%2Fc4%3D


Lugar

Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Subentidad Nacional Barcelona

PW-S-409: Oferta

Apertura sobre oferta económica
El día 17/09/2024 a las 14:00 horas

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Precio de la oferta más baja 9.867,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 9.867,8 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación

Motivación La oferta no está cumplimentada en su totalidad, tras notificarlo y caducar el plazo para subsanarlo, el
licitador no presenta la oferta.
Fecha del Acuerdo 01/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Mutua Intercomarcal MATEPSS Nº 39

Proceso de Licitación

2024/LIC/0090
Modalidad de contratación pública caracterizada por la reducción de plazos y la eliminación de trámites no esenciales
que, con carácter general, puede seguirse cuando razones de interés público o la falta de complejidad del
procedimiento así lo aconsejen.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/09/2024 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

Avda. Icaria 133-135, esquina Joan Miró
(08005) Barcelona España
ES511

Oferta completamente objetiva

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BApIrub4UbyopEM YCmrbmw%3D%3D

ID 0000014287872 |  2024-001035814 | mar, 01 oct 2024 16:16:51:988 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
5340609977878666935082585537161542202 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BApIrub4UbyopEMYCmrbmw%3D%3D

